Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova, 14 de julho de 2020.

Oficio nº 299/2020/SAPL/SG

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Devolução de Projetos de Lei nºs 3.750 e 3.751/2020

Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido de V. Exª. através do ofício nº 311/GABI/2020, recebido

em 14/07/2020, faço a devolução dos Projetos de Lei nºs. 3.750/2020 (Autoriza o

Município de Ponte Nova a conceder auxílio financeiro à Fundação Filantrópica e

Beneficente de Saúde Arnaldo Gavazza Filho no exercício de 2020 e dá outras

providências; 3.751/2020 (Autoriza o Município de Ponte Nova a conceder auxílio

financeiro à Irmandade do Hospital Nossa Senhora das Dores no exercício de 2020 e dá

outras providências).

Atenciosamente,

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente